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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ALM
CABK
FER
GRF
MRL
OPDE
R4
REP
SCYR
SGRE
TRE

TOTAL:

lunes, 01 de agosto de 2022 Monday, 01 August 2022

N° Valores N. of Stocks

106.076
888.000
75.000
59.400
7.500.000
50.000
36.202
80.014
600.000
50.981
43.693

9.489.366

Efectivo Turnover

1.014.660,30
2.587.632,00
1.968.000,00
808.422,00
77.575.000,00
236.000,00
325.818,00
962.768,45
1.307.100,00
917.658,00
269.542,12

87.972.600,87

9,4822-9,6500
29140

26,2400
13,5900-13,6300
10,3300-10,3700
4,7200

9,0000

12,0325

2,1785

18,0000

6,1690

Cambios Prices



